

5	Заместитель директора по АХР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6А	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
6-1А (6А)	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
7А	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
7-1А (7А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
8	Заведующий библиотекой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Преподаватель-организатор ОБЖ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
12	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
13А	Воспитатель ГПД	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
13-1А (13А)	Воспитатель ГПД	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
13-2А (13А)	Воспитатель ГПД	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
13-3А (13А)	Воспитатель ГПД	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
14	Педагог социальный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
15	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
16	Секретарь учебной части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
19	Инженер по ГО и ПЧС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20А	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20-1А (20А)	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21А	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21-1А (21А)	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22А	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет
22-1А (22А)	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет
23	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25А	Учитель начальной школы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25-1А (25А)	Учитель начальной школы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
25-2А (25А)	Учитель начальной школы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
25-3А (25А)	Учитель начальной школы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
25-4А (25А)	Учитель начальной школы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
25-5А (25А)	Учитель начальной школы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
25-6А (25А)	Учитель начальной школы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
25-7А (25А)	Учитель начальной школы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
25-8А (25А)	Учитель начальной школы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
25-9А (25А)	Учитель начальной школы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
25-10А (25А)	Учитель начальной школы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
25-11А (25А)	Учитель начальной школы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
25-12А (25А)	Учитель начальной школы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
25-13А (25А)	Учитель начальной школы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
25-14А (25А)	Учитель начальной школы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
25-15А (25А)	Учитель начальной школы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
26А	Учитель русского языка и литерату-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Дата составления: 16.10.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)


(подпись)

Инжутов М.А.
(Ф.И.О.)

13.10.20
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер
(должность)


(подпись)

Бердышева Е.А.
(Ф.И.О.)

13.11.20
(дата)

Председатель профкома
(должность)


(подпись)

Скоробогатова М.Г.
(Ф.И.О.)

13.11.20
(дата)

Специалист по охране труда
(должность)


(подпись)

Романова Е.С.
(Ф.И.О.)

13.11.20
(дата)

Заместитель директора по АХР
(должность)


(подпись)

Николаев А.В.
(Ф.И.О.)

13.11.20
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4906
(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Воронцов Д.А.
(Ф.И.О.)


16.10.2020
(дата)

	цесса																		
	Кабинет			-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор (должность)		Инжутов М.А. (Ф.И.О.)	13.20.20 (дата)
-------------------------	---	--------------------------	--------------------

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер (должность)		Бердышева Е.А. (Ф.И.О.)	13.11.20 (дата)
----------------------------------	---	----------------------------	--------------------

Председатель профкома (должность)		Скоробогатова М.Г. (Ф.И.О.)	13.11.20 (дата)
--------------------------------------	---	--------------------------------	--------------------

Специалист по охране труда (должность)		Романова Е.С. (Ф.И.О.)	13.11.20 (дата)
---	---	---------------------------	--------------------

Заместитель директора по АХР (должность)		Николаев А.В. (Ф.И.О.)	13.11.20 (дата)
---	---	---------------------------	--------------------

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Главный специалист-руководитель группы (должность)		Воронцов Д.А. (Ф.И.О.)	16.10.2020 (дата)
--	---	---------------------------	----------------------

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: МОУ «Шатковская СШ»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Отсутствует</i>					
22А. Повар	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
	Микроклимат: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия фактора			

Дата составления: 16.10.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)

Инжутов
(подпись)

Инжутов М.А.
(Ф.И.О.)

13.20.20
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер
(должность)

Бердышева
(подпись)

Бердышева Е.А.
(Ф.И.О.)

13.11.2020
(дата)

Председатель профкома
(должность)

Скоробогатова
(подпись)

Скоробогатова М.Г.
(Ф.И.О.)

13.11.2020
(дата)

Специалист по охране труда
(должность)

Романова
(подпись)

Романова Е.С.
(Ф.И.О.)

13.11.20
(дата)

Заместитель директора по АХР
(должность)

Николаев
(подпись)

Николаев А.В.
(Ф.И.О.)

13.11.20.
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4906
(№ в реестре экспертов)

Воронцов
(подпись)

Воронцов Д.А.
(Ф.И.О.)

16.10.2020
(дата)